
 
 
 

 
 
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 189/2022 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 142/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 27 maja 

2022 r. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza 

co następuje:  

 

§1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 142/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 

Powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: „Zmiana systemu ogrzewania 

w lokalach komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. „Modernizacja zasobu lokali komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” Etap I/2022. 

 

§2 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

/-/ Ryszard Niedziółka 
 

 

 

 

Sporządziła: Kinga Wąsiewicz 

Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami  


